CNPJ Nº 87.762.563/0001-03 NIRE Nº 43300010007 COMPANHIA

ABERTA

TERMO DE POSSE

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, presentes na sede

social da Companhia, na Rua General João Manoel, 157-17º andar, nesta Capital, os

Diretores eleitos pelo Conselho de Administração, em reunião realizada nesta data, Srs.

ODIVAN CARLOS CARGNIN, brasileiro, casado com comunhão parcial de bens,

advogado, residente e domiciliado na Cidade de Porto Alegre, Estado do Rio Grande do

Sul, na Av. Ferdinand Kisslinger, 80, apto. 1101,  Bloco A, Bairro Passo da Areia, CEP

91.360-054, inscrito no CPF/MF sob nº 767.695.189-53 e portador da Carteira de

Identidade SSP/SC nº 2634565, expedida em 06.01.1998, Diretor de Administração,

Finanças e de Relações com Investidores; e  FABIANO ALVES DE OLIVEIRA,

brasileiro, união estável, bacharel em ciências contábeis, residente e domiciliado em

Viamão/RS, na Rua Pinheiros, 986 Bairro São Lucas, CEP: 94.451-200, inscrito no

CPF/MF sob o nº. 017.025.879-32 e Carteira de Identidade SSP/SC nº.2.818.736,

expedida em 06/02/2008 - Diretor de Pessoas, Estratégia e Gestão, ambos com

mandato até 18 de novembro de 2019, quando finda o mandato da atual Diretoria. Os

quais são empossados e formalmente investidos em seu novo cargo, assinando o

presente termo.

ODIVAN CARLOS CARGNIN

FABIANO ALVES DE OLIVEIRA